
' S M 3. 0 U V A

o poskytnutí ubytovacích, stravovacích a daíších síužeb

na základě zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

' Preambule

Ubytovatel (majitel) rekreačního střediska Lubenec, Chyšská 229, 439 83 Lubenec, je oprávněn středisko

provozovat pro zotavovací akce ve smyslu zákona Č. 25812000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění

pozdějších předpisů, vyhlášky č. 106/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů, posžední č. 422/2013 Sb., o

hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti a zajistit v něm v tomto smyslu přechodné ubytování,

stravování a další síužby pro objednatele.

|. Smluvní strany

Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vodárenská 2116

ZastoUpené: Mgr. Jaroslav Feřtek

sídlem: Vodárenská 2116, Kladno

lčz48707104

(dále jen objednatel)

a

Ing. Marek Hanuš - HAUL '

Místo podnikání: Brandtova 3270/20, 400 11 Ústí nad Labem

IČ :46013351, DíČ: CZ7306282918

(dále jen ubytovatel) '

(dále spoiečně též smluvní strany)

' II. Předmět smiouvy

Ubytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout objednateli přechodné ubytování, stravování a další služby v

rozsahu uvedeném v této smlouvě za účelem pořádání letního dětského tábora objednatelem. Objednatel se

zavazuje ubytovateli zapiatit za tyto služby sjednanou cenu. '

Místo pobytu: RS Lubenec, Chyšská 229, 439 83 Lubenec

Doba pobytu: 21. —28. 6. 2018

Počet účastníků: 400 + 22 .

Stravování: Začátek obědem či svačšnou (die příjezdu), konec snídaní. Stravování dětí se řídí platnou

vyhláškou ve znění pozdějších předpisů, u zaměstnanců platným zákonem ve znění pozdějších předpisů.

fil. Cenová ujednání

1. Cena za jednoho účastníka činí 3.290,- Kč (vč. DPH)/pobyt a zahrnuje: doprava tam a zpět, ubytování

včetně lůžkovin, strava 5x denně s ceíodenním pitnýrn režimem, odpolední & večerní program zajištěny

vychovateli, zdravotní a noční dozor

2. Ubytovateí poskytne objednateli slevu v podobě bezplatného pobytu 22 pedagogů.

' 3. Smluvní strany se dohodíy, že úhrada ceny bude provedena formou záloh, 1. záloha na 30 % smluvní ceny

se splatností 15. 1. 2018, 2. záloha na 50% smluvní ceny se splatností 31, 3. 2018 [% počítána dle

předpokládaného počtu ubytovaných).

&. v případě neuhrazení domíuvených záloh do dne začátku akce sš pořadatel vyhrazuje právo školu na

pobyt nepřijmout. Konečné vyúčtování bude provedeno v průběhu pobytu dle skutečného počtu

účastníků a doplatek bude uhrazen převodem na základě konečné faktury. Doplatková částka bude na

účtu ubytovateie nejpozději týden po skončení pobytu. Při vyúčtování bude tolerována 5% neúčast dětí.

1



5. Při odstoupení od smlouvy v době kratší než 7 dní před zahájením pobytu se zaplacená částka nevrací, s

výjimkou událostí nezaviněnych objednatelem, např. epidemícké onemocnění kolektivu, ktery se má

pobytu zůčastnit, doloženo odpovídajícím dokíadem (OHES, KHES), živelných pohrom, jako povodně atd.

v tomto případě čínístorno poplatky 10% sjednané ceny.

6. V případě, že na straně účastníka dojde k pozdějšímu příjezdu nebo dřívějšímu odjezdu v rámci

sjednané doby ubytování, zaniká nárok na vrácení částky za ubytování a služby v době, kdy nebyl :

důvodů výše uvedených přítomen. Účastník má v tomto případě nárok pouze na vrácení částky za

stravné, které z důvodu pozdějšího příjezdu či dřívějšího odjezdu nevyužil. Odjezdy uprostřed pobytu

nebudou brány finančně v potaz.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

V. Zvláštní ujednání

Vl. Závěrečná ustanovení '

1. Případné změny a doplňky této smlouvyjsou platné pouze se souhlasem obou stran a v písemné formě.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit před uplynutím sjednané doby. Újmu vzniklou ubytovateli

předčasným zrušením smlouvy je povinen nahradit. _

3. Ubytovatel má právo provádět kontrolu dodržování ustanovení vnitřního řádu rekreačního střediska

účastníky objed natele.

2



lfl. Ubytovatel může od smlouvy odstoupit před uplynutím sjednané doby, jestliže objednatel v zařízeníi přes

prokazatelnou výstrahu hrubě porušuje své povinnosti vyplývající ze smlouvy, a to bez vrácení zálohových

pšateb. '

5. Ostatní práva a povinností smluvních stran, výslovně neupravená touto smlouvou, se řídí ustanoveními

Občanského zákoníku a předpisy souvisejícími.

6. Objednavatel podpisem této Smlouvy výslovně uděluje Ubytovatelí souhlas ke shromažďování, zpracování

a archivování osobních údajů, týkajících se Objednatele včetně rodného čísla s tím, že Ubytovatel je

povinen chránit získané Údaje před jejich zneužitím, a to ve smyslu příslušných ustanovení zákona č.

101/2000 Sb. v platném znění.

?. Objednavatel podpisem této Smlouvy potvrzuje, že před uzavřením této Smlouvy byl seznámen se všemi

právy a povinnost-mi, které pro nevyplývají ze Smlouvy a vnitro—organizačních předpisů ubytovatele.

3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek

pro kteroukoliv ze smluvních stran a po jejím přečtení na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své

vlastnoruční podpisy.

9. Veškerá vyhotovenítéto Smlouvy, která budou podepsána oběma Smíuvními stranami, mají právní účinky

originálu.

10. Tato smlouva byla sepsána ve dvou (2) výtíscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom jl)

vyhotovení.

V Ústí nad Labem dne 4. 12. 2017 V Kladně dne “rl/“22017

- ohladnatel

3


